РЕШЕНИЕ
Комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва

руководителей муниципальных образовательных учреждений
городского округа Сухой Лог

г. Сухой Лог 29 марта 2021 г.

В связи с истечением срока пребывания в кадровом резерве с
30.03.2018 по 29.03.2021 (включительно), руководствуясь пн. 3.1.6.
Положения о порядке формирования и подготовки кадрового резерва
руководителей муниципальных образовательных учреждений
городского округа Сухой Лог от 31.05.2016 (с изменениями и
дополнениями), Комиссия

РЕШИЛА:

1. Исключить с 30.03.2021 из кадрового резерва руководителей
муниципальных образовательных учреждений городского округа Сухой
Лог:

- Булыгина Михаила Александровича;
- Пермякову Наталью Борисовну;
- Солопахину Ольгу Андреевну.
2. Секретарю комиссии:
2.1 направить соответствующее решение Комиссии кандидатам

Булыгину М.А., Пермяковой Н.Б., Солопахиной О.А.
2.2 разместить до 02.04.2021 данное Решение на сайте Управления

образования Администрации городского округа Сухой Лог.

Основание: Решение комиссии по формированию и подготовке
кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных
учреждений городского округа Сухой Лог от 30.03.2018.

Председатель комиссии
Секретарь комиссии
Члены комиссии

Берсенева Ю.С. /
Кабанова О.А. / '________
Нохрина Н.А. / _________
Фрисс Н.В. 1 ______
Макарова Н.Е. / ___________
Олонцева Ю.О. /неп^сутетвовалд
Кочкин И.Н. / Sk -
Быкова А.И. /
Чернозипунников В.С. /